ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hiệp Hòa, ngày  13  tháng  01  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo

Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Hiệp Hòa năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP HÒA

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
luật sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày  22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về Phổ
cập giáo dục, xóa mù chữ;

Căn cứ Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/03/2016 của Bộ GD&ĐT
Quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công
nhận đạt chuẩn Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND và Hiệu trưởng các trường
Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ xã Hiệp
Hòa năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Nhung - Phó chủ tịch UBND xã;

2. Phó trưởng ban:

- Ông Vũ Trí Hùng - Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa;
- Ông Lê Văn Phong    -  Q. Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Hòa;
- Bà Nguyễn Thị Giang   -   Hiệu trưởng trường Mầm non Hiệp Hòa;

3. Thư ký: Bà Đỗ Thị Lan - Phó Hiệu trưởng trường Mầm non;

4. Các thành viên:

- Ông Tống Duy Linh - Phó Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa;
- Ông Bùi Văn Xứng - Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Hòa;
- Ông Nguyễn Đình Du - Trưởng Công an xã;

- Bà Nguyễn Thị Hà - Công chức Tài chính - Kế toán xã;
- Bà Nguyễn Thị Hiền - Công chức Văn hóa - Xã hội xã;
- Ông Nguyễn Trọng dương - Cán bộ Địa chính Xây dựng và MT xã;
- Ông Nguyễn Xuân Địch - Trưởng Thôn Châu bộ;
- Ông Phạm Minh Tuấn    - Trưởng thôn An Bộ;
- Ông Nguyễn Anh Tuấn  - Trưởng thôn Đích sơn.
* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia thành viên
- Ông Đỗ Văn Dũng - Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Ông Nguyễn Văn Chính - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;
- Ông Đào Xuân Dũng - Chủ tịch Hội Nông dân xã;
- Bà Nguyễn Thị Nhung - Chủ tịch Hội LHPN xã;
- Bà Nguyễn Thị Thuỳ Dương- Bí thư Đoàn TNCS HCM xã;
- Bà Lê Thị Tuyết - Chủ tịch Hội Cựu giáo chức;

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện
công tác Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ trên địa bàn xã Hiệp Hòa năm 2023.

Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã và các ông(bà) có tên tại Điều 1
căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCGD, XMC thị xã (để b/c);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:23:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Quân<nguyenvanquan1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:18:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T13:18:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!